UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 986/STP-VP

V/v thay đổi thời gian dự Hội nghị

giao ban công tác 6 tháng 2019

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  09  tháng  7  năm 2019

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ngày 08 tháng 7 năm 2019, Sở Tư pháp có Giấy mời số 973/GM-STP

gửi các phòng, đơn vị thuộc Sở và Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố

Huế mời dự Hội nghị giao ban công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2019. Tuy

nhiên, do có công tác đột xuất, Sở Tư pháp thông báo thay đổi thời gian tổ

chức Hội nghị như sau:

Thời gian: Từ 14h00 ngày 15/7/2019 (thay ngày 18/7/2019)

Các nội dung khác (địa điểm, chương trình làm việc) không có sự thay

đổi.

Sở Tư pháp thông báo cho các các phòng, đơn vị thuộc Sở và Phòng Tư

pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế tham dự đầy đủ./.

N¬i nhËn:

- Nh­ trªn;

- L·nh ®¹o Së;

- Văn phòng Sở;
- L­u VT.

  GIÁM ĐỐC

 Đào Chuẩn

		2019-07-09T14:31:16+0700